
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 의료보호기금

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 199,692 150,476 49,216

200 세외수입 52,416 3,200 49,216

220 임시적세외수입 51,916 2,700 49,216

222 순세계잉여금 2,666 2,000 666

222-01 순세계잉여금 2,666 2,000 666

< 생활지원과 > 2,666 2,000 666

2,666 2,000 666  ○ 2007 순세계잉여금 경정 2,666,000원

223 이월금 48,550 0 48,550

223-01 국고보조금사용잔액 36,223 0 36,223

< 생활지원과 > 36,223 0 36,223

36,223 0 36,223  ○ 국고보조금사용잔액 36,223,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 12,327 0 12,327

< 생활지원과 > 12,327 0 12,327

12,327 0 12,327  ○ 시비보조금사용잔액 12,327,140원

500 보조금 147,276 147,276 0

510 국고보조금등 107,916 107,917 △1

511 국고보조금등 107,916 107,917 △1

511-01 국고보조금 107,916 107,917 △1

< 생활지원과 > 107,916 107,917 △1

107,916 107,917 △1  ○ 의료급여 진료비 보조 경정 107,916,000원

520 시,도비보조금등 39,360 39,359 1

521 시·도비보조금등 39,360 39,359 1

521-01 시·도비보조금등 39,360 39,359 1

< 생활지원과 > 39,360 39,359 1

26,980 26,979 1  ○ 의료급여 진료비 보조 경정 26,980,000원
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